

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **884-017 Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž**

Objekt: **01 Změny**

Rozpočet: **04 Kamenný obklad**

Objednatel: **Město Kroměříž**
Velké náměstí 115/1
76701 Kroměříž

IČO: **00287351**

DIČ:

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.**
Kúty 3967
76292 Zlín

IČO: **46900918**

DIČ: **CZ46900918**

Vypracoval: **ing. Miloš Chmelík**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			148 944,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			148 944,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		148 944,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

148 944,20 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			148 944,20	100
Cena celkem					148 944,20	100

Položkový rozpočet

S:	884-017	Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž
O:	01	Změny
R:	04	Kamenný obklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				148 944,20
1	782511324RT1	Obklad ostění kamenem měkkým tl. 4 - 5 cm, pouze montáž - obklad ve specifikaci <i>dle pol. 134 smluvního rozpočtu : -7,8344</i>	m2	-7,83440	1 700,00	-13 318,48
				<i>-7,8344</i>		
2	R782-02	Montáž původních kamenných obkladů na zateplený sokl vč. kotevního materiálu a doplnění obladu <i>dle pol. 136 smluvního rozpočtu : -32,0335</i>	m2	-32,03350	2 300,00	-73 677,05
				<i>-32,0335</i>		
3	58382430R	Deska obkladová broušená tl. 5 cm sk. III/1 <i>dle pol. 137 smluvního rozpočtu : -7,8344</i>	m2	-7,83440	2 800,00	-21 936,32
				<i>-7,8344</i>		
4	998782203R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m <i>983,7235</i>	%	983,72350	15,00	14 755,85
				<i>983,7235</i>		
5	R782-01	Demontáž stávajících kamen.obkladů soklu pro zpětné použití <i>výměra dle rozp. pol.135 : -32,0335</i> <i>naměřená skutečnost : 38,4</i>	m2	6,36650	800,00	5 093,20
				<i>-32,0335</i>		
				<i>38,4</i>		
6	R782-03	Montáž ostění čelního š.cca 10cm, čelní profil š.12cm, boční tl. min.22cm včetně kotvení <i>ostění : 7,8</i>	m2	7,80000	2 695,00	21 021,00
				<i>7,8</i>		
7	R782-04	Zpětná montáž obkladu, založení 2 cm pod terén na pozink.L + roxor(svařený komplet) + 1 kotva	m2	32,00000	2 300,00	73 600,00
8	R782-05	Dodávka nových ostění - žula	m2	7,80000	3 290,00	25 662,00
9	R782-06	Zeslabení žul. desek tl. 80mm prořezem na tl. 30 mm vč. sformátování	m2	28,00000	2 927,00	81 956,00
10	R782-07	Manipulace žul.desek při prořezu	t	9,20000	1 890,00	17 388,00
11	R782-08	Doprava žul.desek k prořezu a zpět k montáži <i>KM - Nedachlevice : 45*4</i> <i>Nedachlevice - KM : 45*4</i>	km	360,00000	35,00	12 600,00
				<i>180</i>		
				<i>180</i>		
12	R782-09	Zaměření skut.stavu před demontáží, kladečský plán pro výrobu a montáž	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00